РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации  города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

25.06.2019
О внесении изменений в распоряжение

 №60-р

Администрации города Заволжья от 18.01.2017 № 9-р
 «Об утверждении квалификационных требований,
 необходимых для исполнения должностных
 обязанностей муниципальными служащими
Администрации города Заволжья»

 Руководствуясь Законом Нижегородской области от 04.06.2019 № 52-З « О
внесении изменений в статью 8 Закона Нижегородской области от 03.08.2007 №
99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области»:
 1. Внести изменения в распоряжение Администрации города Заволжья от
18.01.2017 № 9-р «Об утверждении квалификационных требований,
необходимых для исполнения должностных обязанностей муниципальными
служащими Администрации города Заволжья»:
 1.1. Подпункт 1.2.1. квалификационных требований, необходимых для
исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими
Администрации города Заволжья изложить в следующей редакции:

«1.2.1. Для муниципальных служащих, замещающих главные должности
муниципальной службы - не менее двух лет стажа муниципальной службы или
стажа работы по специальности, направлению подготовки;».
 1.2. Подпункт 1.2.2. квалификационных требований, необходимых для
исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими
Администрации города Заволжья изложить в следующей редакции:

«1.2.2. Для муниципальных служащих, замещающих ведущие должности
муниципальной службы – требования к стажу муниципальной службы или стажу
работы по специальности, направлению подготовки не предъявляются;».

 2. Начальникам отделов Администрации города Заволжья внести
изменения в Должностные инструкции вышеуказанных должностей
муниципальной службы.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела по общим вопросам Л.Н.Астраптову.

Глава Администрации                                                                           О.Н. Жесткова